

Dan Fugt Denmark ApS

Fabriksvej 3, 5580 Nørre Aaby

CVR-nr. 32 44 98 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2020.

Jens Bjerggaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dan Fugt Denmark ApS
Fabriksvej 3
5580 Nørre Aaby

CVR-nr.: 32 44 98 32
Stiftet: 15. september 2009
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
11. regnskabsår

Direktion

Jens Bjerggaard Pedersen

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og fremstilling af befugtningsanlæg til industrielt brug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 620.925 kr. mod 1.094.101 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.474 kr. mod 387.034 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	620.925	1.094.101
1 Personaleomkostninger	-533.401	-394.244
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-50.685	-37.623
Driftsresultat	36.839	662.234
Andre finansielle indtægter	-3.001	1.841
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.314	-27.215
Resultat før skat	4.524	636.860
3 Skat af årets resultat	-1.050	-249.826
Årets resultat	3.474	387.034
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	3.474	0
Disponeret fra overført resultat	0	-112.966
Disponeret i alt	3.474	387.034

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	7.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>7.500</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	154.745	197.930
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>154.745</u>	<u>197.930</u>
Deposita	800	800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>800</u>	<u>800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>155.545</u>	<u>206.230</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.174.065	2.368.369
Forudbetalinger for varer	0	6.421
Varebeholdninger i alt	<u>2.174.065</u>	<u>2.374.790</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	185.843	144.187
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.257.583	1.086.011
Andre tilgodehavender	1.704	83.137
Periodeafgrænsningsposter	8.905	8.665
Tilgodehavender i alt	<u>1.454.035</u>	<u>1.322.000</u>
Likvide beholdninger	110.375	304.775
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.738.475</u>	<u>4.001.565</u>
Aktiver i alt	<u>3.894.020</u>	<u>4.207.795</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.483.107	2.479.633
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	<u>2.608.107</u>	<u>3.104.633</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.600	5.200
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.600</u>	<u>5.200</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.720	24.314
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.308	11.652
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.127.547	760.259
Selskabsskat	1.650	242.726
Anden gæld	125.088	59.011
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.281.313</u>	<u>1.097.962</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.281.313</u>	<u>1.097.962</u>
Passiver i alt	<u>3.894.020</u>	<u>4.207.795</u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.479.633	500.000	3.104.633
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.474	0	3.474
	125.000	2.483.107	0	2.608.107

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	529.453	391.966
Andre omkostninger til social sikring	2.083	1.325
Personaleomkostninger i øvrigt	1.865	953
	533.401	394.244
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.212	24.288
Andre finansielle omkostninger	2.102	2.927
	29.314	27.215
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.650	242.726
Årets regulering af udskudt skat	-600	7.100
	1.050	249.826
4. Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill kr.
Kostpris 1. januar 2019		100.000
Kostpris 31. december 2019		100.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		92.500
Årets afskrivninger		7.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		100.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		0

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</u>
Kostpris 1. januar 2019	464.144
Kostpris 31. december 2019	464.144
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	266.214
Årets afskrivninger	43.185
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	309.399
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	154.745

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2019	<u>1.142.856</u>	<u>1.142.856</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>1.142.856</u>	<u>1.142.856</u>
Opskrivninger 1. januar 2019	<u>-1.142.856</u>	<u>-1.142.856</u>
Nedskrivninger 31. december 2019	<u>-1.142.856</u>	<u>-1.142.856</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	2.174
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	186
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	155

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 41 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 20 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesvarsel på 6 måneder, dog kan lejemålet tidligst opsiges pr. 31. juli 2023. Den årlige husleje udgør 90 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JK Lunge Holding ApS, CVR-nr. 29811997 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.